
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/222/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. Poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 10 ustawy z dnia 21 marca 

1985'' r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego , Rada Miejska w Radymnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę na terenie Gminy Miejskiej w Radymnie: 

 NUMER  MIASTO  ULICA  NR DZIAŁKI 

1 814 R     0+000-0+803 Radymno Nadbrzeżna 1976 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczona jest na mapie stanowiącej załącznik 

Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radymnie 

 

 

Witold Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 25 października 2017 r.

Poz. 3446



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3446


		2017-10-25T13:57:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




